平成 30 年 4 月 26 日

報道関係各位
住友不動産株式会社

 住友不動産株式会社（東京都新宿区、代表取締役社長：仁島浩順）は、この度、ＢＳ11 で毎週

放送中の『リベラルタイム』 において、当社主力事業 5 部門が紹介されることとなりましたこと

をお知らせいたします。なお、第 1 回放送は、平成 30 年 5 月 1 日となります。

■ 番組概要

番 組 名：リベラルタイム

放送時間：毎週 火曜日 23 時 00 分～23 時 30 分

放 送 局：日本ＢＳ放送（ＢＳ11）

出 演 者：渡辺 美喜男（リベラルタイム編集長）

     田代 沙織

番組ＨＰ：http://www.bs11.jp/news/post-14/

本番組は、月間テーマを設定し、様々な角度から識者の考えを紹介する番組です。この度、当社

の主力事業について、下記の通り取り上げていただくことになりました。

■ 放送スケジュール

 第 1 回（5 月 1 日放送） 「分譲マンション事業」について

 出演者：住宅分譲事業本部 営業部長 遠藤 毅

 第 2 回（5 月 8 日放送）  「リフォーム事業」について

 出演者：取締役 新築そっくりさん事業本部長 加藤 宏史

 第 3 回（5 月 15 日放送） 「注文住宅事業」について

 出演者：注文住宅事業本部長 和田 一朗

 第 4 回（5 月 22 日放送） 「オフィスビル事業」について

 出演者：ビル事業本部 ビル営業部長 山下 竜弥

 第 5 回（5 月 29 日放送） 「再開発事業」について

 出演者：都市開発事業本部長 片山 久壽

BS 11 『リベラルタイム』 に
当社主⼒事業 5 部⾨が紹介されます

【放送日：平成 30 年 5 月 1 日、8 日、15 日、22 日、29 日】

本件に関するお問い合わせ

住友不動産株式会社 広報部 TEL：03-3346-1042